
 

 

 

 

 

Stránka 1 z 2 

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

                 TEL: 951 421 242 
                 FAX: 951 421 241 

ID DS: DKKDKDJ 
aopkcr@nature.cz 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 
vyhlašuje výběrové řízení do pracovního poměru na dobu určitou na pozici: 

 

 

Technický webmaster (1744) – 0,5 úvazek 

 
Informace o pracovním místě:  
 

 profese: Technický webmaster (1744); 

 oddělení: práce s veřejností (311); 

 odbor: Samostatný odbor vnějších vztahů (310); 

 místo výkonu práce: ústředí AOPK ČR, Praha, Kaplanova 1931/1, Chodov; 

 pracovní poměr na dobu určitou (po dobu trvání projektu Projektové schéma, a to 
nejdéle do 31. 12. 2029);  

 úvazek 0,5; 

 předpokládaný nástup: 15. listopadu 2023 nebo dle domluvy; 

 platová třída: 12. 
 

Co bude náplní vaší práce: 
 

 administrátorská správa vybraných webových stránek AOPK ČR (např. vedlejší weby 
CHKO, Soutok Moravy a Dyje, Invazní druhy, Mokřady, Vodní toky, Záchranné 
programy, hlavní web AOPK), zajišťování zástupu administrátora dalších webů 
v prostředí redakčních systémů Liferay, VIZUS CMS, AITOM CMS, Pospolu, 

 zajištění interního helpdesku pro požadavky na úpravy všech svěřených webů, 

 metodická a technická podpora redaktorů vedlejších webů CHKO, 

 komunikace s poskytovatelem služby Liferay a vzdáleného úložiště – Asseco Central 
Europe, a. s., řešení problémů, objednávání služeb, 

 komunikace s poskytovateli webů u AITOM Digital, s.r.o. a VIZUS.CZ, s.r.o. a Pospolu.cz 
- řešení problémů, objednávání služeb, 

 rozvoj webových stránek, zajištění SEO pro internetové vyhledávače, 

 správa Google Analytics a vyhodnocování návštěvnosti stránek, 

 podílení se na vzniku nových webových stránek (např. pasportizace vodních toků, nové 
vedlejší weby CHKO apod.), 

 grafická příprava fotografií k prezentaci na webových stránkách (např. ořez a 
zmenšování),  

 drobné grafické práce, 

 další dle pokynů nadřízeného. 
 
Co je pro výkon práce nezbytné: 
 

 prokazatelná zkušenost s administrátorskou správou webů v některém z běžně 
používaných redakčních systémů 

 základní znalost HTML, CSS,  



 

 

 

 

 

Stránka 2 z 2 

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

                 TEL: 951 421 242 
                 FAX: 951 421 241 

ID DS: DKKDKDJ 
aopkcr@nature.cz 

 alespoň základní znalost SEO a služby GA4, 

 technické myšlení a estetické cítění (pro správu webů je potřeba obojí), 

 smysl pro detail a schopnost dotahovat věci do konce 

 samostatnost, komunikativnost. 
 
Za výhodu považujeme: 
 

 znalost práce v redakčním systému Liferay nebo CMS, 

 znalost práce v (foto)grafických programech (InDesign, Zoner, Gimp nebo jiný), 

 zkušenost s vkládáním propojených obsahů webových map s využitím JavaScrip API, 

 zkušenosti z praxe. 
 

 

Nabízíme:  
 

 zajímavou práci v oblasti ochrany přírody a krajiny, 

 odměňování dle nařízení vlády č. 304/2014 Sb. – pracovní poměr (12. platová třída), 
stravenkový paušál příspěvek FKSP, po zapracování osobní ohodnocení, odměny, 

 5 týdnů dovolené, 

 5 dnů indispozičního volna ze zdravotních důvodů (sick days), 

 místo výkonu práce v blízkosti metra (stanice Chodov), 

 pružnou pracovní dobu, 

 příjemný pracovní kolektiv. 
 

Pro účast ve výběrovém řízení je nutno doložit: 

 

 strukturovaný životopis. 
 

Pokud Vás naše nabídka zaujala, máte rádi výzvy a chcete se stát součástí týmu zaměstnanců 
Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky, zašlete nám Váš strukturovaný 
životopis na e-mailovou adresu vedoucí oddělení práce s veřejností Mgr. Karolíny Šůlové: 
karolina.sulova@nature.cz s termínem pro odevzdání přihlášek do 30. října 2023.  
 

Vážní uchazeči budou pozváni k ústnímu pohovoru, který proběhne v budově AOPK ČR 
(Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov).  
 
Poučení:  
Zasláním životopisu uchazeč/ka souhlasí se zpracováním a uchováním jeho/jejích osobních údajů nanejvýše na dobu jednoho roku nebo do 

doby písemného odvolání. Potvrzuje, že je seznámen/a se svými právy týkajícími se přístupu k informacím a jejich ochraně podle zákona č. č. 
111/2019 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  

Uchazeč zasláním přihlášky do výběrového řízení stvrzuje, že si není vědom osobních ani profesních vazeb, které by při vykonávání činnosti  

v pozici, o kterou se uchází, znamenaly střet zájmu.  
AOPK ČR si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, případně nevybrat žádného kandidáta. 
 

 


